

FlipTable Invest ApS

Dalvangen 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FlipTable Invest ApS
Dalvangen 2
8600 Silkeborg

e-mailadresse: mejrup@icloud.com

CVR-nr: 37233366

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 31. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.500	-3.483
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.941	0
Bruttoresultat		31.441	-3.483
Resultat af ordinær primær drift		31.441	-3.483
Ordinært resultat før skat		31.441	-3.483
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		31.441	-3.483
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.941	0
Overført resultat		-1.500	-3.483
I alt		31.441	-3.483

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.163	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.163	25.000
Anlægsaktiver i alt		46.163	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		17	17
Omsætningsaktiver i alt		25.017	25.017
Aktiver i alt		71.180	50.017

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		21.163	0
Overført resultat		-4.983	-3.483
Egenkapital i alt		66.180	46.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	3.500
Gældsforpligtelser i alt		5.000	3.500
Passiver i alt		71.180	50.017